PHILIPS

BigMiHHe pilueHHA ans
OCBITNIEHHA [opir

StreetStar Gen2

StreetStar Gen2 pobuTb ByNMYHE OCBITIIEHHS BUMIOHUM 3aBAAKM CBOIl
eHeproedeKTUBHOCTI, EKOHOMIYHOCTI, @ TaKOX TOHKIV ane MilHii KOHCTPYKLii. Lle
iieanbHWA BapiaHT ANa MyHiuMnaniTeTiB i MANPUEMCTB, AKi LYKaloTb HadiiHe Ta
[OBroBiYyHe OCBiTNOBanbHe pilleHHs. StreetStar Gen2 nponoHye HenepeBepLUeHy LjiHHICTb
i NPOAYKTUBHICTb.

Mepesaru

- OnTumaneHe eHepro3bepexeHHs: BUCOKa e(PeKTUBHICTb A4S eKOHOMIT enekTpoeHeprii Ta
€KOMOorivYHOCTI

- Jlerkum moHTax: nerka agantoBaHa BTyfka

+ MiuHWR | HagiNHWIA: SKICHI KOMMOHEHTU B NOEAHAHHI 3 MiLLHUM AM3aiHOM

- JocTynHuin: HaconoaxynTecs nepesaramum eHeprodbepexenHs 3APA3

XapaKTepucTuku

- EHeproedekTuBHicTb: 140 nv/BT ansg NW

- MNpocTe Ta rHy4ke KpinneHHs: perynboBaHuii Gi4HWIA BXid | BepxiBKa LLOrnv 3 nonepegHbo
nigkno4YyeHnm kabenem

- ToHKa Ta MiLlHa KOHCTPYKUis: NIUTUIA anioMiHin

- INerke ounLLeHHs Ta 06CNyroByBaHHS: CKIsiHa NepeaHs KpuLLka

- MNpodpeciiHnin an3ariH OCBITNEHHS

3acTocyBaHHS

- XKutnosi Ta cnonyu4Hi goporu
- ABTOMmaricTpani

- Micbki Joporu Ta CTOsIHKM

- MNMpumicbki 4oporn Ta CTexKM

Bpoluypa npo cimeiicTBo npoaykTis, 2025, KiteHb 8 [aHi MoxyTb 6yTN 3MiHeHi
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StreetStar Gen2

3arankeHa iHdopmauis
[paiiBep BXOAUTb Y KOMMNEKT

PosnoginsHa kopobka

CBITNOTEXHIYHI

Konip pkepena ceitna

KopenboBaHa konipHa TeMneparypa
(HOM.)

IHpekc AkocTi konboponepepadi (CRI)

EnemeHTV kepyBaHHs 1 3aTEMHEHHSI

3 perynboBaHolo AcKpaBicTio
MakcuMaribHWiA piBEHb SMEHLLIEHHS

SACKpaBoCTi

MexaHiyHi getani i kopnyc

Twvn KpuLKK 06'exTUBa

Korip kopriycy

Kop saxucTy Bif MexaHi4HOro BnNnNuBYy

Kop saxucTy Bif NPOHUKHEHHS
3aTtBepmKeHHs1 1 3aCTOCYBaHHS

3Hak CE

MosHauka saiMMCTOCTi

EkennyaTaujiHi  enekTpudHi

EB

740 HeWTpanbHWiA
6inuia

4000 K

dikcoBaHo

H/A

[apToBaHe ckno
RAL7040

IKO8

1P66

Tak

CBITNOTEXHi4Hi

Order Code

911401868987
911401869087
911401868887
911401868787
911401869187
911401869287
911401869487
911401869587
911401869387

Full Product Name

BRP243 LED98/NW 70W DMO PSU
BRP243 LED112/NW 80W DMO PSU
BRP242 LED70/NW 50W DMO PSU
BRP241 LED42/NW 30W DMO PSU
BRP244 LED140/NW 100W DMO PSU
BRP244 LED168/NW 120W DMO PSU
BRP246 LED252/NW 180W DMO PSU
BRP246 LED280/NW 200W DMO PSU
BRP245 LED210/NW 150W DMO PSU

Order Code

911401868987
911401869087
911401868887
911401868787
911401869187

Full Product Name

BRP243 LED98/NW 70W DMO PSU
BRP243 LED112/NW 80W DMO PSU
BRP242 LED70/NW 50W DMO PSU
BRP241 LED42/NW 30W DMO PSU
BRP244 LED140/NW 100W DMO PSU

CnoxuBaHa NoTyXHIiCTb
70 W

80 W

50 W

30 W

100 W

Order Code

911401869287
911401869487
911401869587
911401869387

Full Product Name

BRP244 LED168/NW 120W DMO PSU
BRP246 LED252/NW 180W DMO PSU
BRP246 LED280/NW 200W DMO PSU
BRP245 LED210/NW 150W DMO PSU

PHILIPS

© 2025 Signify Holding Yci npaBa 3axuLuyeHo. IHdopmalLis, Wo MiICTUTbCA B LibOMY JOKYMEHTI, Moxe 6yt 3MiHeHa 6e3

nonepeaHbLOro noeigomMnexHs. Komnawis Signify He fae 6yab-sKkux 3aneBHEHb, MOSICHEHb YW rapaHTii LWoAo TOYHOCTI abo

NOBHOTM iHcbopMaLyii, Lo MICTUTLCA B LIbOMY [OKYMEHTI, i He Hece BianoBiaanbHOCTI 3a Byap-ski Ail Woao uboro. IHopmalto,

npeacTaBneHy B AaHOMY [OKYMEHTI, He cnif po3rnafgati sk 6yap-sKy koMmepLiliHy npono3suuito. BoHa He € YacTuHot 6yab-skol

npono3uii abo KOHTpakTy, AKLO iHLe He obymoBneHo Signify.

www lighting.philips.com

CsiTnoswmit noTik
9800 Im
11200 Im

7 000 Im
4200 Im

14 000 Im

16 800 Im
25200 Im

28 000 Im
21000 Im

CnoxuBaHa NoTyXHIiCTb
120 W
180 W
200 W
150 W

2025, KeiTeHb 8 - [laHi MOXyTb 6yTH 3MiHeHi



